Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

Пункт 3.1. Договору в наступній редакції: Зменшити
суму Договору на 8550,00 грн (Вісім тисяч п’ятсот
п’ятдесят грн 00 коп), в т.ч. ПДВ – 1425, 00 грн..
Загальна сума Договору становить 2850,00 грн. (Дві
тисячі вісімсот п’ятдесят грн 00 коп), в т.ч. ПДВ –
475,00 грн